
Předmět: Obj. do registru - Flair
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 29.4.2024 13:00
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Dana Bartošová
Sent: Monday, April 22, 2024 2:48 PM
To: marketa.indrakova@muzeumnj.cz; 
Cc: 
Subject: FW: Objednávka - dodávka zvlhčovače - potvrzení objednávky 2404003

Dobrý den,
ještě jednou Vám děkuji za Vaši objednávku, v příloze Vám zasílám její potvrzení.
Zboží bude dodáno přepravní službou Toptrans do 27.5.2024.

S přáním příjemného dne

With Best Regards

Dana BARTOŠOVÁ    

Kancelář + korespondenční adresa:

Flair, a. s.

Jihlavská 512/52

140 00 Praha 4 – Michle

Tel.:

Web: www.flair.cz

Sídlo dle OR:

Flair, a. s.

Kováříkova 1145/1

152 00 Praha 5 – Hlubočepy

IČO: 61859915, DIČ: CZ61859915

Právní prohlášení: Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text nebo přílohy mohou obsahovat utajované informace, informace považované

společnos� Flair, a.s. za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů České republiky. Pokud Vám tento e-mail byl omylem doručen,

zdržte se, prosím, jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako je kopírování, přesměrování, zpřístupnění další osobě a podobně. O chybném doručení informujte prosím odesílatele a

e-mail včetně příloh vymažte ze svého počítače.

Odesilatel tohoto e-mailu vylučuje použi� ust. § 1757 zák.č.: 89/2012 Sb.  Tato zpráva má pouze informa�vní charakter a není myšlena jako závazný návrh na uzavření smlouvy či podání

nabídky; slouží pouze jako podklad pro případné následné právní jednání stran. Závaznou se nabídka či návrh na uzavření smlouvy stává teprve pokud se strany dohodnou na veškerých

podmínkách příslušného typu smlouvy akceptovatelného pro odesílatele tohoto e-mailu. Odesílatel si vyhrazuje právo posledních připomínek, a to i v případech nepodstatných změn

učiněných z Vaší strany.

Obj. do registru - Flair

1 z 2 29.4.2024 13:20

Předmět: Obj. do registru - Flair
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 29.4.2024 13:00
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Dana Bartošová
Sent: Monday, April 22, 2024 2:48 PM
To: marketa.indrakova@muzeumnj.cz; 
Cc: 
Subject: FW: Objednávka - dodávka zvlhčovače - potvrzení objednávky 2404003

Dobrý den,
ještě jednou Vám děkuji za Vaši objednávku, v příloze Vám zasílám její potvrzení.
Zboží bude dodáno přepravní službou Toptrans do 27.5.2024.

S přáním příjemného dne

With Best Regards

Dana BARTOŠOVÁ    

Kancelář + korespondenční adresa:

Flair, a. s.

Jihlavská 512/52

140 00 Praha 4 – Michle

Tel.:

Web: www.flair.cz

Sídlo dle OR:

Flair, a. s.

Kováříkova 1145/1

152 00 Praha 5 – Hlubočepy

IČO: 61859915, DIČ: CZ61859915

Právní prohlášení: Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text nebo přílohy mohou obsahovat utajované informace, informace považované

společnos� Flair, a.s. za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů České republiky. Pokud Vám tento e-mail byl omylem doručen,

zdržte se, prosím, jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako je kopírování, přesměrování, zpřístupnění další osobě a podobně. O chybném doručení informujte prosím odesílatele a

e-mail včetně příloh vymažte ze svého počítače.

Odesilatel tohoto e-mailu vylučuje použi� ust. § 1757 zák.č.: 89/2012 Sb.  Tato zpráva má pouze informa�vní charakter a není myšlena jako závazný návrh na uzavření smlouvy či podání

nabídky; slouží pouze jako podklad pro případné následné právní jednání stran. Závaznou se nabídka či návrh na uzavření smlouvy stává teprve pokud se strany dohodnou na veškerých

podmínkách příslušného typu smlouvy akceptovatelného pro odesílatele tohoto e-mailu. Odesílatel si vyhrazuje právo posledních připomínek, a to i v případech nepodstatných změn

učiněných z Vaší strany.

Obj. do registru - Flair

1 z 2 29.4.2024 13:20

Obj. do registru - Flair

Předmět: Obj. do registru - Flair
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 29.4.2024 13:00
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Dana Bartošová_
Sent: Monday, April 22, 2024 2:48 PM
To: marketa.indrakova@muzeumnj.cz;_
cc=_
Subject: FW: Objednávka - dodávka Zvlhčovače - potvrzení Objednávky 2404003

Dobrý den,
ještě jednou Vám děkuji Za Vaši Objednávku, v příloze Vám Zasílám její potvrzení.
Zboží bude dodáno přepravní službou Toptrans do 27.5.2024.

S přáním příjemného dne
With Best Regards

Dana BARTOŠOVÁ

60
mi flaiľ

Kancelář + korespondenční adresa:

Flair, a. s.

Jihlavská 512/52

140 00 Praha 4 - Michle

TeI-=_
Web: WWW.flair.cz

Sídlo dle OR:

Flair, a. s.

Kováříkova 1145/1

152 00 Praha 5 - Hlubočepy

IČO: 61859915, DIČ: c261859915

Právní prohlášení: Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřebyjeho adresáta4 Text nebo přílohy mohou Obsahovat utajované informace, informace považované

společností Flair, as Za obchodnítajemství, případně informace podléhající Ochraně dle příslušných právních předpisů České republiky. Pokud Vám tento e-mail byl Omylem doručen,

ZdrŽte se, prosím, jakékoli manipulace s textem či přílohami, jakoje kopírování, přesměrování, zpřístupnění další osobě a podobně. O chybném doručení informujte prosím Odesílatele a

e-mail včetně příloh vymažte ze svého počítače.

Odesílatel tohoto e-mailu vylučuje použití ust. §E Za'kč: 89/2012 Sb4 Tato zpráva má pouze informativní charakter a není myšlena jako Závazný návrh na uzavření smlouvy či podání

nabídky; slouží pouzejako podklad pro případné následné právníjednání Stran. Závaznou se nabídka či návrh na uzavření smlouvy stává teprve pokud se Strany dohodnou na veškerých

podmínkách příslušného typu smlouvy akceptovatelného pro Odesílatele tohoto e-mailu. Odesílatel si vyhrazuje právo posledních připomínek, a to i v případech nepodstatných Změn

učiněných Z Vaší Strany4

1 ZZ 29.4.2024 13:20

http://www.flair.cz/
http://www.flair.cz/
http://www.flair.cz/


From: Markéta Indráková [mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz]
Sent: Tuesday, April 9, 2024 12:53 PM
To: 
Cc: '
Subject: Objednávka - dodávka zvlhčovače

Dobrý den,
přílohou zasíláme objednávku na dodání zvlhčovače Defensor PH28.

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková
obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
28. října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika
e-mail: marketa.indrakova@muzeumnj.cz
web:  www.muzeumnj.cz
tel.: 

Přílohy:

Flair, a.s..docx 83,8 KB

Cenová nabídka 2404003_8 Flair.pdf 96,7 KB

Obj. do registru - Flair

2 z 2 29.4.2024 13:20

From: Markéta Indráková [mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz]
Sent: Tuesday, April 9, 2024 12:53 PM
To: 
Cc: '
Subject: Objednávka - dodávka zvlhčovače

Dobrý den,
přílohou zasíláme objednávku na dodání zvlhčovače Defensor PH28.

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková
obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
28. října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika
e-mail: marketa.indrakova@muzeumnj.cz
web:  www.muzeumnj.cz
tel.: 

Přílohy:

Flair, a.s..docx 83,8 KB

Cenová nabídka 2404003_8 Flair.pdf 96,7 KB

Obj. do registru - Flair

2 z 2 29.4.2024 13:20222

Obj. do registru - Flair

From: Markéta Indráková [maiIto:marketa.indrakova@muzeumnig]
Sent: Tuesday, April 9, 2024 12:53 PM

cflI_
Subject: Objednávka - dodávka Zvlhčovače

Dobrý den,
přílohou Zasíláme objednávku na dodání Zvlhčovače Defensor PH28.

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková
obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
28. října 12, 741 01 NovýJičín, Česká republika
e-maìl: marketa.indrakova@muzeumnjg
Web: WWW.muZeumnjg
teI-=_

ýPřílohy:

Flair, a.S..docX 83,8 KB

Cenová nabídka 2404003_8 Flair.pdf 96,7 KB

29.4.2024 13:20

mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
http://www.muzeumnj.cz/
http://www.muzeumnj.cz/
http://www.muzeumnj.cz/



